יונת
ק"ה תשס"ה
Nachshon
2005

פרק ח

פנימיות התורה

"תִּלְתֵּי קְשָׁרִיִּין מִתְקַשְׁרִיִּין דָּא בְּדָא, יִשְׂרָאֵל אֲוִרִיתָא וְקִדְשָׁא בְּרִיךְ הוּא.
וְכִלְהוּ דְרָגִין עַל דְרָגִין סְתִים וְגִלְיָא" וּשְׁלֹשָׁה קְשָׁרִים נְקַשְׁרִים זֶה בְּזֶה. יִשְׂרָאֵל, הַתּוֹרָה
וְהַקְּדוּשָׁה בְּרִיךְ הוּא.